
ANUNŢ DE PARTICIPARE

privind achiziţionarea Produse Alimentare I jumătate a anului 2(121
(se indică obiceiul ach i/ilic i)

jprin procedura de achiziţie ССГОГСИ ofertelor ele PlTl im
; ; (tipul proceduri de achiziţie)

1. Denumirea autorităţii contractante: Centrul de Plasament Temporar Pentru 
Persoane cu Di/abilitati (adulte) Brin/eni

2. IDNO: 1011601000055

3. Adresa:s. Brinzeni r-nul Edineţ

4. Numărul de telefon/fax:024693304 fax: 024659340

5. Adresa de e-mail şi de internet a autorităţii contrae(ante:internatbrinzeni a yandex.ru

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obţine accesul la documentaţia de 
atribuire: documentatul de atribuire este anexată în cadrijtprocedurii în S I 1 RSAP

7. Tipul autorităţii contractante şi obiectul principal de activitate (dacă este cazul, menţiunea
că autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziţie sau că achiziţia implică o 
altă formă de achiziţie comunăjj___autoritate bugetara______________________________

8. Cumpărătorul invită operatorii economiei interesaţi, care ii pot satisface necesităţile, să 
participe la procedura tic achiziţie privind livrarca/prestarea/exeeutarea următoarelor 
bunuri /servieii/lucrări:

N r.
d /o

C o d  C P V
D e n  u m i  r e a  

b u n u r i l o r / s e r v i c i i l o r / l  

u c r ă r i l o r  s o l i c i t a t e

i 'Ţ  !; :'i!j /

U n i t a t e a
d e

m ă s u r ă

G a  n ti ta  t 
ca

S p e c i f i c a r e a  t e h n i c ă  d e p l i n ă  
s o l i c i t a t ă ,  S t a n d a r d e  d c  

r e f e r i n ţ ă

V a l o a r e a  

e s t i m a t ă  
( s e  v a  i n d ic a  j 

p e n t r u  

f i e c a r e  lot  în  

p a r t e )

L o t u l  1

1 15811100-7 Plăcinte buc . 1300

Cu umplutura de vişina 
Congdlate ,ambalate in cutii 
de canon a cite 5 kg 
Masa neto 1 buc /100 gr

2 15811100-7 Plăcinte buc 1300

Cu umplutura de dovleac 
Congelate ,ambalate in cutii 
de carton a cite 6 kg 

Masa neto 1 buc /1 20 gr

3 1581 1500-7 Plăcinte

' ;• |7| ,uTj

buc 1300

Cu umplutura de carne 
Congelate ,ambalate in cutii 
de carton a cile 5.1 kg 
Masa neto 1 buc /150 gr

4 15811500-7 Plăcinte

j |

buc 1300

Cu umplutura de brin/a 
Congelate ,ambalate in cutii 
de carton a cite 5 kg 
Masa neto 1 buc/100 gr

5

....................... 1....

15811500-7 : Plăcinte buc
j :1"

1300
Cu umplutura de cartofi 
Congelate ,ambalat(> in cutii 
de carton a cite 5 kg



Masa nete 1 buc /100 gr

6 1581 1500-7 Plăcinte buc 1300

Cu umplutura de varza 
Congelate .ambalate in cutii 
de carton a cite 5.100 kg 
Masa neto 1 buc /150 gr

7

<

15811500-7 Covrigei kg 300

Covrigei uscaţi dulci cu 
vanilie

Ambalaţi in pungi colorate a 
cite 3 kg

8 15811500-7 Biscuiţi kg 200

Biscuiţi cu lapte şi aromă dc 
vanilie.zaharosi de forma 
dreptunghiulara

Ambalti in lada de carton a 
cile 2 kg

: ]  ;
Turte dulci dc formă rotundă

9 158 1 1 500-7 Turte dulci kg 200 Ambalata in cutii dc carton 5
kg

10 158 1 1 500-7 Biscuiţi kg 200

Sunt fabricaţi din taină de grâu 
calitatea întâi şi taină de ovă/., 
cu adaos de seminţe de in. 
seminţe de susan, miez de 
seminţe de floarea soarelui şi 
scorţişoară, cu adaos dc 
dropsuri dc ciocolată.

Ambalat in cutii de carton A 
cite 1.3 kg

V a l o a r e a  e s t i m a t i v ă  t o t a lă 3 ( 101100.00

9. In cazul în care contractul este împărţit pe loturi un operator economic poate depune 
oferta (se va selecta):
1) Pentru un singur lot;
2) Pentru mai multe loturi:
3) Pentru toate loturile;
4) Alte limitări privind numărul de loturi care pot lî atribuite aceluiaşi 

ofertant

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu___________________________
(indicaţi se admite sau nu se admite)

11. Termenii şi condiţiile de livrare/prcstarc/cxecutare solicitaţi: 01.07.2021

12. Termenul de valabilitate a contractului:? 1.12.2021

13. Contract de achiziţie rezervat atelierelor protejate sau că acesta poate fi executat numai în
cadrul unor programe de angajare protejată (după caz) :______ ___________________

( indicaţi da sau nu)

14. Prestarea serviciului este rezervată unei anumite profesii în temeiul unor acte cu putere de 
lege sau al unor acte administrative (după caz):

(sc menţionează respectivele acte cu putere de lege şi acte administrative)

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot 
determina eliminarea acestora şi a criteriilor de selecţie; nivelul minim (nivelurile minime)



al (ale) cerinţelor eventual impuse; se menţionează informaţiile solicitate (D l 'ЛК,
t o c u m e n t a ţ i e ) :

Nr.

d / o

D e s c r i e r e a  c r i t e r i u  Iui / c e r i n ţ e i

ft: : ; • . i
M o d  d e  d e m o n s t r a r e  a î n d e p l i n i r i i  
c r i t e r i u  In i / c e r i n ţ e i :

N i v e l u l  
m i n  i m /  

O b l i g a t i v i t a t e
a

1 Certificat de înregistrare a intrprinderii- 
copii *

.Tunis db camera Înregistrării de Stat. confirmata 
prin aplicarea semnăturii electronic a 
.participantului

Obligatoriu

A Certificat de atribuirea a contului bancar- 
copie

1 liberat de banca delimit are de eoni: Obligatoriu

3 Certificat de efectuare sistematica a plaţii 
impozitelor, contributilor-copie

Eliberat de Inspectoratul 1 isca l( va lab i 1 i tatea 
cerţi ficatul u i~con form cerinţelor Inspectoratului 
fiscal al Rlyi),

Obligatoriu

i1
4 Ultimul raport financiar-copie Confirmata prin semnătură electronic 

participantului
Obligatoriu

5 Certificat de conformitate sau alt certificat 
ce confirma calitatea produselor oferite 
copia originalul

Eliberat de,orgariizmul national de verificare a 
confornitatii produselor, confirmata prin 
semnătură electronic participantului

Obligatoriu

6 Declaraţia privind conduita etica si 
neimplicarea in practici frauduloase si de 
corupere

Conform F3.4ldiiî doctimentatia Standard. Obligatoriu

7 Oferta de preţ Confirmata prin semnaţi::a electronic 
participantului

Obligatoriu

Duae Confirmata prin semnătură electronic 
participantului

Obligatoriu

16. Motivul recurgerii la procedura accelerată (în cazul licitaţiei deschise, restrînse şi al 
procedurii negociate), după caz rneeesitatile instituţiei__________________________

17. Tehnici şi instrumente specifice de atribuire (dacă este cazul specificaţi dacă se va utiliza
acordul-cadru,  sistemul dinamic de achiziţie sau licitaţia electronică):__________________

18. Condiţii speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicaţi după caz):
corespunderea cerinţelor din caietul de s a r c i n i _______________________ _____

19. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: criteriul cel mai mie preţ 
si corespunderea cerinţelor din caietul de sarcini

20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economie, precum 
şi ponderile l o r ; ________ ___  _____ _______

Nr.
(I/O

D e n u m i r e a  f a c t o r u l u i  d e  e v a l u a r e P o n d e r e a ' / »

21. Termenul limită de depunere/desehidere a ofertelor:

până la: /ora exactă I ______________  ______________________

pe: [data /__________________________  ______  ______ ______

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vor f i  depuse electronic prin intermediul SI. 1 RS I / ’

23. Termenul de valabilitate a ofertclor:30 zile ___________________________

24. Ijocul deschiderii ofertelor: s ia  RSAP __________ ______________________________
(S| л RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele întîrziate vor f i  respinse.

25. Persoanele autorizate să asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertanţii sau reprezentanţii acestora au dţepful să participe ta deschiderea ofertelor. eu 
excepţia cazului cînd ofertele au fo s t depuse prin SIA "RSA



26. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba
romina_____ ___________

27. Respectivul contract se refera la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale
Uniunii Europene: nu___

28. Denumirea şi adresa organismului competent de soluţionare a contestaţiilor:
Agenţi^ Naţională pentru Soluţionarea Contestaţiilor
Adresa: тип. Chişinău, Iul. Ştefan cel Mare şi Sfânt nr.124 (et.4), MD 2001;
Tel/Fax/email: 022-820 652, 022 820-651, contestatii@ansc.nul

29. Data (datele) şi referinţa (referinţele) publicărilor anterioare în Jurnalul  Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se referă anunţul respective (dacă este 
cazul):__________________________ _________________________________________________

30. In cazul achiziţiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunţurilor

31. Data publicării anunţului de intenţie sau, după caz, precizarea eă nu a fost publicat un
astfel de anunţ:____________ _____ ____ _______  ______________ _________________

32. Data transmiterii spre publicare a anunţului de participare:________________________

Organizaţiei Mondiale a Comerţului (numai în cazul anunţurilor transmise spre publicare 
în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): nu

(se specifică denimurea proiectului şi/sau programului)

viitoare:

33. In cadrul procedurii de achiziţie publică se va utiiiza/aceept 
Denumirea instrumentului electronic
depunerea electronică a ofertelor sau a cererilor de participare 
sistemul de comenzi electronice

a:
Se va utiliza/aceepta sau nu
da
da
da
da

facturarea electronică 
plăţile electronice

(se specifică da sau iu i)ft
35. Alte informaţii relevante:

Conducătorul grupului de lucru: Păseari Vasile

- I

mailto:contestatii@ansc.nul

